
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  COSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n. 14 
 
Oggetto: Incarico per  la pulizia  locali della sede amministrativa di via San Pietro,37-Approvazione 
preventivo. 
________________________________________________________________________________ 
 
    L’anno duemilatredici, il giorno diciannove del  mese di Aprile , nei locali della fondazione in 
Adrano,alle ore 16,45 si  e riunito Il Consiglio di Amministrazione  sotto la presidenza del Vice 
Presidente  Dott.Settimo Currao,giusta convocazione del 15/04/2013 . 
Sono presenti  i  Consiglieri  Prof.ssa Chiara Longo, Dott. Spartà Salvatore e Dott.Currao Settimo, 
con l’assistenza del Segretario f.f. Rag. Russo Nicolo', che hanno adottato la seguente deliberazione 
       Premesso 

Che il Consiglio di amministrazione ha dato mandato al vice presidente di provvedere alla 
pulizia dei locali della sede della fondazione e di  acquire dei preventivi per la pulizia  dei locali; 

Che per la peculiarità dei lavori necessari si ritiene che gli stessi debbano essere eseguiti in 
economia,avvalendosi delle prestazioni d’opera di singoli imprese del settore previa acquisizione di 
preventivi di spesa ;  

Che la società “ IDEA Servizi integrati  s.r.l.” ha presentato il preventivo piu' economico per 
l'ente per la pulizia dei locali settimanali  per   un importo di €.70,00 + I.V.A. Mensile; 

 
Per i motivi su esposti 
 

D E L I B E R A 
Approvare il preventivo di spesa presentato da “ IDEA Servizi integrati s.r.l. “ con sede in 

Caltanissetta  via Sardegna,17 con partita iva n. 01776780858  per l'importo  mensile di €.70,00+ 
IV.A. per la pulizia dei locali   dell'immobile adibito ad sede  come da preventivo allagato alla 
presente; 

     Approvare la spesa di € 592,90   iva  compresa per tutto l'anno 2013 com prelevamento dal 
capitolo 22 del bilancio 2013 in corso di approvazione; 

     Liquidare e pagare per i lavori eseguiti previa presentazione di regolare fattura 
mensilmente. 

     Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
IL Vice PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

        F.to Settimo Currao                                                     F.to   Spartà Salvatore 
               
                
        IL SEGRETARIO  f.f.               F.to Longo Chiara 
         F.to Russo Nicolo'        
                                                                                        

 


